Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/133213

Data de abertura

26/09/2024

OBJETO

Interessado: ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR ÉLCIO PRATES
Resumo do Assunto: EDITAL EMERGENCIAL Nº 070 PARA

PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA UNIDADE ESCOLAR

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
P

R
O

20
24

13
32

13
V

01

Assinado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - 26/09/2024 às 13:40:15.
Documento Nº: 21095750-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21095750-2924

https://linksiga.trf2.jus.br

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR ÉLCIO PRATES

CPF/CNPJ:

Telefone: 66992134358

E-mail: escola.16365@edu.mt.gov.br

Atendimento: presencial

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: EDITAL EMERGENCIAL Nº 070 PARA PROVIMENTO DE
CARGOS VAGOS NA UNIDADE ESCOLAR

Guarantã do Norte/MT, 26 de setembro de 2024
LUCIANO HORAS ALVES

SECRETARIO DE ESCOLA/FDE
ESCLA ESTADUAL PROFESSOR ELCIO PRATES

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
T

E
R

20
24

21
83

22
A

Assinado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - 26/09/2024 às 13:40:01.
Documento Nº: 21095731-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21095731-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 130878/2024/EEPAP/SEDUC

Guarantã do Norte/MT, 26 de setembro de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Edital Emergencial

Encaminho o Edital Emergencial nº 070/2024 da Escola Estadual Professor
Elcio Prates para o provimento de cargos vagos nas funções de nutrição escolar e
manutenção de infraestrutura/agente de pátio. O edital é necessário pelo fato de não
haverem candidatos disponíveise e/ou interessados  advindos de outros processos seletivos.

Atenciosamente,

LUCIANO HORAS ALVES
SECRETARIO DE ESCOLA/FDE

ESCLA ESTADUAL PROFESSOR ELCIO PRATES

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
13

08
78

A

Assinado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - 26/09/2024 às 13:44:10.
Documento Nº: 21095828-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21095828-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
29

35
A

Autenticado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EEPAP - 26/09/2024 às 13:45:04.
Documento Nº: 21096032-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21096032-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
29

35
A

Autenticado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EEPAP - 26/09/2024 às 13:45:04.
Documento Nº: 21096032-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21096032-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
29

35
A

Autenticado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EEPAP - 26/09/2024 às 13:45:04.
Documento Nº: 21096032-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21096032-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
29

35
A

Autenticado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EEPAP - 26/09/2024 às 13:45:04.
Documento Nº: 21096032-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21096032-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

36
29

35
A

Autenticado com senha por LUCIANO HORAS ALVES - SECRETARIO DE ESCOLA/FDE / EEPAP - 26/09/2024 às 13:45:04.
Documento Nº: 21096032-2924 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21096032-2924

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

8

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2024/133213-V01
	SEDUC-TER-2024/218322-A
	SEDUC-CIN-2024/130878-A
	SEDUC-CAP-2024/362935-A